

**İTHALATI
AZALTACAK
YATIRIM**

Manisa'ya zırh çeliği Malatya'ya cevher tesisi

OYAK, yerli üretimi güçlendirecek yeni adımlar atıyor. Hekimhan'da demir cevheri, İskenderun'da karbon siyahı, Manisa'da zırh çeliği tesisi kuracak olan **OYAK** 610 milyon dolarlık ithalatı önleyecek.

32 bini aşkın çalışanı ve 430 bine yakın üyesi bulunan **OYAK**, Türkiye'nin kısmen ya da tümüyle dışa bağımlı olduğu alanlara yatırım yapmaya hazırlanıyor. Basınla sohbet toplantısı düzenleyen **OYAK** Genel Müdürü **Süleyman Savaş Erdem**, önümüzdeki dört yıllık yatırım planını açıkladı. Buna göre Malatya Hekimhan'da 750 milyon dolar yatırımla demir cevheri zenginleştirme ve peletleme tesisi, İskenderun'da karbon siyahı fabrikası; Kocaeli'nde otomotiv ihracatına hizmet edecek Ro-Ro limanı, Manisa'da ise Türkiye'nin ilk zırh çeliği tesisi kurulacak.

HEDEFTE SAPMA YOK

Malatya Hekimhan'da Japon JFE Steel ortaklığıyla kurulacak peletleme tesisi ve İskenderun'da yapılacak karbon siyahı yatırımlarıyla toplam 610 milyon dolarlık ithalatın önüne geçilecek. Zırh çeliği fabrikası ise Türkiye'nin zırh çeliği ithalatını önlediği gibi ihracata da imkan sağlayacak. İnşaatına başlanan otomotiv

**Süleyman Savaş Erdem**

İskenderun'da karbon siyahı üretecek

OYAK, dünyada 14 milyar dolarlık pazar büyüklüğü olan karbon siyahının üretimine de öncülük edecek. Başta lastik olmak üzere, kauçuk ve boya sanayii gibi farklı sektörlerin üretiminde ana maddelerden biri olan karbon siyahı, bu alanda dünyanın en büyük üreticilerinden biri

olan Continental Carboun'un hakim şirketi Tayvanlı International CSRC Investment Holdings Co. Ltd. iş birliği ile İskenderun'da üretilen karbon siyahı ihtiyacını kendi üretimiyle karşılayacak olan tesis 300 milyon dolarlık ithalatı engelleyecek.

odaklı Ro-Ro limanı **OYAK** Port ise bir ihracat üssüne dönüşecek. "Virüse rağmen 2020 planlarımızda sapma yok" diyen **OYAK** Genel Müdürü **Süleyman Savaş Erdem**, hem mevcut alanlarda hem de yeni alanlarda yatırıma devam edeceklerini söyledi. Erdem

"Ülkeye yabancı sermaye girişini artırma ve yerli üretimi güçlendirme doğrultusunda çalışmaya devam edeceğiz. Ülke ekonomisini ileriye taşıyacak hamleler yapmak, ekonominin tüm aktörlerinin ortak sorumluluğudur" dedi.

Erdem, 2019'da maden metalürji faaliyet alanı için 1,4 milyar dolarlık yatırım

kararı aldıklarını anımsatarak, bu yatırıma ek olarak galvaniz hattı ve Ar-Ge merkezinde de faaliyete başladıklarını söyledi. Geçen yıl ayrıca zırh çeliği üreticisi Finlandiyalı Miilux OY'un çoğunluk hissesinin de sahibi olduklarını belirten Erdem, "Finlandiya ve Polonya'daki tesislere ek olarak Türkiye'de fabrika

Üye sayısında 125 bin artış

ŞU ana kadar gerçekleşen ve gelecek 3 yılda sonuçlanacak yatırımların toplam 5 milyar dolar civarında bulunduğu bilgisini veren Erdem "Son 4 yılda üye sayımız **OYAK** tarihinde olmayan bir artışla 305 binden yaklaşık 430 bine çıktı" dedi.

kurma kararı aldık. Bu tesis sayesinde, zırh çeliği ithalati sıfırlanacak" dedi.

JAPON ORTAK DA VAR

Erdem, bir diğer büyük yatırımın ise Türkiye'nin 6,2 milyon ton pelet ihtiyacının 3 milyon tonunu tek başına karşılayan tesisin Hekimhan'a yapılacağını aktararak "Malatya'da 55 ayda tamamlanması hedeflenen Hekimhan Zenginleştirme ve Peletleme Tesisi'nin dışa bağımlılığı yıllık 350 milyon dolar azaltması öngörülüyor. Yeni kaynak yaratma hedefiyle kurulacak olan tesis, 750 milyon dolar yatırımla ve Japon JFE Steel ortaklığıyla gerçekleştirilecek" dedi.